
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 03.02.2014 № 75 «Об утверждении Положения о порядке производства 
земляных работ, временно нарушающих благоустройство территории 
ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

приложение № 5 «Ситуационный план» к постановлению изложить  
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 

          от 21.04.2015 г.                                                                     № 398 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 03.02.2014 № 75 «Об утверждении 
Положения о порядке производства 
земляных работ, временно 
нарушающих благоустройство 
территории ЗАТО г.Североморск» 

consultantplus://offline/ref=E0C71A2D68B75499888BDFD9A388C1F7CA04B6CCA413AA44C4CCC956A8v2PEM
consultantplus://offline/ref=E0C71A2D68B75499888BDFCFA0E49FF2CC0BE0C4A412A7109893920BFF278E32v8PFM


Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 21.04.2015 № 398 
 
«Приложение № 5 
к Положению о порядке производства 
земляных работ, временно нарушающих 
благоустройство территории  
ЗАТО г.Североморск 

 
 
 

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН 
 
 

 

 Согласовано: 
 

1. МУП «Североморскводоканал»______________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
2. МУП «Североморские теплосети»____________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
3. ОАО «Мурманэнергосбыт»_________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
4. РЭС «Североморский» филиал Кольский ОАО «Оборонэнерго»__________________ 
___________________________________________________________________________ 
5. ОАО «Ростелеком» (связь)_______________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
6. Североморский филиал ОАО «Мурманоблгаз»_________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
7. ООО «Североморскжилкомхоз»______________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
8. ООО «Росляковское жилищно-коммунальное хозяйство»________________________ 
___________________________________________________________________________ 
9. Филиал Североморский ОАО «Славянка»_____________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
10. в/ч 45655 _______________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
11. в/ч 52141________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
12. Макрорегиональный филиал «Северо-Запад» Мурманский филиал ОАО «Ростелеком» 
(интернет) __________________________________________________ 
13. ОАО «Воентелеком» - 826 ремонтный завод средств связи ______________________ 
___________________________________________________________________________ 

». 
 
 

___________________ 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

